

## LIIKUNNAN TOIMINTA-AVUSTUSTEN JAKOPERUSTEET 2024

Liikuntatoimella on talousarviossa 12 460 € (hyvinvointilautakunta 98 § 12.12.2023) jaettavana liikuntaseuroille toiminta-avustuksena ja lisäksi "Muut" toiminta-avustuksia xxxx € haja-asutusalueiden liikuntapaikkojen kunnossapitoon.

Toiminta-avustusta haki määrääjassa liitteessä 1 mainitut 10 rekisteröityä urheilu- ja liikuntaseuraa ja kolme kylätoimikuntaa yhteensä 25 257 € + 1950 €.

Outokummun Pallo-84 tilikausi on 1.5.-30.4 eikä kalenterivuosi. Outokummun Kiekolla tilikausi on 1.7.-30.6.

Avustushakemuksen liite/liitteitä puuttuu Outokummun Voimistelu ja Liikunta ry:ltä ja Rikkaveen Kyläyhdistys ry:ltä.

Toiminta-avustuksen tarkoituksena on tukea urheilu- ja liikuntaseuran varsinaista toimintaa, joka sisältää harjoitus-, kilpailu-, leiri ja kuntoliikuntatilaisuuksia. Seurassa tulee olla valmentajia/ohjaajia ja tarvittaessa tuomareita harrastajien tukena. Avustuksella ei pystytä tukemaan liikuntapaikkojen ylläpitoa, toimistotilojen vuokrausta yms. Eri liikuntamuotojen harrastamisen kustannukset vaihtelevat varsin paljon. Toiminta-avustuksella ei pystytä tasaamaan tätä kustannuseroa. Toteutuneita toimintamenoja on kuitenkin huomioitu avustussummien määrittelyssä.

Kyliä avustuksissa taas painopiste on nimenomaan liikuntapaikkojen kunnossapidossa (hiihtoladut ja luistelualueet)

Urheilu- ja liikuntaseurojen osalta toiminta-avustuksen jakoperusteita ovat liikuntalain mukaan mm. toiminta liikuntalain tarkoituksen toteuttamiseksi sekä toiminnan laatu ja laajuus. Lisäksi voidaan ottaa huomioon toiminnan yhteiskunnallinen merkitys sekä hakijan avustuksen tarve.

Leirit toiminta Outokummussa katsotaan liikuntaseurojen normaaliksi vuosittaiseksi toiminnaksi, joka sisältyy toiminta-avustuksiin mm. Outokummun Partiolla.

Säännöllistä juniorityötä on Outokummun Karataseuralla, Partiolla, OoKoolla, Voimistelu ja Liikunnalla sekä OuPa -84:llä. Myös muilla hakijoilla on toiminnassa mukana junioreita. Valtakunnallista menestystä avustusta hakeneista seuroista ovat saaneet Outokummun Karataseura, Outokummun Partio ja Outokummun Vesa vuonna 2023. Valmistelussa ei ole mitään yksittäistä kohtaa nostettu määräävään asemaan.

---